ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2224 ОТ 17.09.2019 г.
Об установлении тарифа на дополнительную платную услугу, оказываемую Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад №1
В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.01.2011 №22 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, представленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Коврова», руководствуясь ст.7, ст. 32 Устава муниципального образования город Ковров, в связи с обращением заведующего МАДОУ №1 от 22.08.2019, согласно протоколу заседания муниципальной тарифной комиссии от 11.09.2019 №11 постановляю:

1. Установить тариф на дополнительную платную услугу, оказываемую Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад №1, «Современная хореография» в размере 700 руб. за 8 занятий в месяц.
2. Считать утратившим силу пункт 2 раздела 1 приложения №1 к постановлению администрации города Коврова от 02.09.2015 №2193 «Об установлении тарифов на платные услуги детским дошкольным учреждениям».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия главы города Корова Ю.А. Морозов